審判員各位

「審判に参加される場合の注意事項」
　日頃より本協会発展のため、多大なる御支援、御協力を賜り厚くお礼申しあげます。
福井陸協は７月以降の大会が円滑に開催できるよう、丁寧かつ慎重に新型コロナウイルス感染防止対策の準備を進めています。その指針となるガイダンスが、日本陸連より６月１１日に示されました。行政機関の指示を踏まえることはもちろん、万が一の感染の事態に対応していくためには、大会前後の健康状態の把握や連絡方法など、大会に関わるすべての皆様の協力がなければ実現できません。その他にも求められている要件は多岐にわたり、それだけ大きな困難が伴いますが、「陸上競技を大切にする人の思い」を大切に、皆様と手を携えて全力で乗り切って参りたいと思います。

下記に審判員として参加時の注意事項（要点）を簡単に書かせて頂きました。同意いただける方は各大会にご協力いただけると幸いです。
○審判に参加される場合の注意事項　　≪詳細は会場でガイドラインを配布します≫
　１　大会１週間前より、健康チェック表（同封）にて健康観察の記入をお願いします。
　　　用紙は、大会当日、審判受付時に必ず提出して下さい。

　２　基本マスク着用となります。各自準備ください。（販売も致します）
　３　消毒液は協会で準備します。
４　ゴミは各自でお持ち帰り下さい。
　５　基本無観客での競技会となります。
　６　「新型コロナウイルス感染症が重症化しやすい６５歳以上の競技役員には、原則と
して委嘱しないことが望ましい」・「基礎疾患を持っている方には競技役員委嘱の
連絡の際に辞退するよう促す」というガイドラインでの表記があります。県陸協と
しましては審判員不足もありご協力いただければ幸いと感じています。個々で判断
いただき参加下さい。
　７　熱中症への対策として　指定の短パン・ポロシャツでの服装を推奨します。
　８　大会当日体調がすぐれない時は、無理をせずお休みください。
	【問合せ先】　福井陸上競技協会審判委員会　 平木 寿治

携帯TEL　０９０－２８３７－５９４９
Mail      hiratoshi@au.jp

E-Mail 　 t-hiraki-7f@ma.fukui-ed.jp